
2022年 2月吉日 
お客様各位 

シーシーエス株式会社 
 
 

「8332Aシリーズ」の販売終了のご案内 
 

拝啓 早春の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、長らくご愛顧いただいております弊社 LEDスポット照射器「8332Aシリーズ」の 

受注を 2022年 12月末で終了させていただきたく、ご案内申し上げます。 
  

後継機として、8332Cシリーズをご用意しておりますので、 
詳細については弊社営業担当者までご連絡をお願いいたします。 

 
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

販売終了機種 
型式 製品名  型式 製品名 

8332A コントローラー  AC8308 Φ8㎜レンズ 
AC8361 標準ヘッド  AC8310 Φ10㎜レンズ 
AC8365 小型ヘッド  AC8312 Φ12㎜レンズ 
AC8303 Φ3㎜レンズ  AC8341 3㎜×16㎜レンズ 
AC8304 Φ4㎜レンズ  AC8342 3.5㎜×13㎜レンズ 
AC8306 Φ6㎜レンズ  AC8343 5㎜×16㎜レンズ 

 
2．理由 
  後継機種の 8332Cシリーズへ移行するため。 
  
3．最終受注日 
  2022年 12月末日 
 
4.後継機 
  8332Cシリーズ 
    
詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。 
  【担当部署】 

・京都本社 UVビジネス営業部 075-415-8277 
・東京営業所 UVビジネス営業部 03-4346-0562 

以上 


